Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов Таштыпского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

10 февраля 2015 года с. Таштып № 0 9

Об утверждении Перечня выборных
должностных лиц администрации
Таштыпского сельсовета и должностей
муниципальной службы, при назначении на
которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие администрации
Таштыпского сельсовета обязаны представлять
сведения о своих расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным
Законом Российской Федерации с Федеральным Законом от 25 декабря 2008года №273-Ф3
«О противодействии коррупции», Федеральным Законом Российской Федерации от 02
марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе» руководствуясь п.9 ст.27 Устава
Таштыпского сельсовета, Совет депутатов Таштыпского сельсовета решил:

1. Утвердить Перечень выборных должностных лиц администрации Таштыпского
сельсовета и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие администрации Таштыпского
сельсовета обязаны представлять сведения о своих расходах (Приложение 1).

2. Настоящее решение направить для подписания главе Таштыпского сельсовета.
3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по социальным вопросам, законности и правопорядку (А.И. Салайдинова).
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на

официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета.

Глава Таштыпского сельсовета А.А.Дьяченко

Приложение 1
к Решению Совета депутатов

Таштыпского сельсовета
от 10 февраля 2015 г. № 09

Перечень

Выборных должностных лиц администрации Таштыпского сельсовета и
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие администрации Таштыпского
сельсовета обязаны представлять сведения о своих расходах.

I.Выборные должности:
1. Глава
2. Депутат на постоянной основе

II.Должности муниципальной службы
1. Заместитель главы
2. Начальник структурного отдела
3. Ведущий специалист
4. Главный бухгалтер
5. Специалист 1 категории